# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 7 (19) Lipca. — Rok 1853.

№ 185.

Jutro, ŚŚ. Eljasza i Czesława W.

Między innymi rozporządzeniami Władzy Wyższej, co do wznoszenia lub odnawiania Świątyni PAŃSKICH, zarządzono także wzniesienie nowej dzwonnicy murowanej w m. *Mińsku*, w Dekanacie *Siennickim*, i ogrodzenie smętarza procesjonalnego, a to za sumę rs.